
Pro Věru, která má problémyPro Věru, která má problémy
s chůzís chůzí
Jmenuji se Věra Jordánová, jsem ze Znojma. Narodila jsem se
jako dívka s Turnerovým syndromem. Celoživotně se potýkám
se zdravotními problémy, především s páteří. V roce 2005 mi
diagnostikovali zhoubný nádor žaludku, který byl rozšířen i na
játra a střeva za žaludkem. Dávali mi…

– Věra Jordánová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1908

https://donio.cz/p/1908

	Pro Věru, která má problémy s chůzí

